
Rada Miasta Tychy 

UCHWAŁA Nr 0150/XXVI/576/08 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 22 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie sposobu podziału szacunkowej wielko �ci �rodków na finansowanie 

zada� z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej, z uwzgl �dnieniem projektu planu 
finansowego PFRON na 2009r. dla samorz �dów powiatowych. 

 
Na  podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.), art.11, art. 12a, art. 26e, 26f, art. 35a ust. 1, 
ust.2,  ust. 4  oraz art. 40 i art. 41 ustawy z dnia  27 sierpnia  1997r. o  rehabilitacji   
zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, 
poz. 92) w zwi�zku z § 2 rozporz�dzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 
czerwca 2002r.  w  sprawie  okre�lenia  rodzajów  zada�  powiatu,  które  mog�  by�  
finansowane  ze �rodków  Pa�stwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych 
(Dz. U. Nr 96, poz. 861 z pó�n. zm.), rozporz�dzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z 
dnia 15 listopada 2007r. w sprawie turnusów rehabilitacyjnych (Dz. U. Nr 230, poz. 1694) 
oraz rozporz�dzeniem Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algorytmu 
przekazywania �rodków Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
samorz�dom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808 z pó�n. zm.) na wniosek 
Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez: Komisj� O�wiaty i Spraw Społecznych 
oraz Komisj� Finansów Publicznych, 
 

Rada Miasta Tychy uchwala: 
 

§ 1. 
Ustala si� sposób podziału szacunkowej wielko�ci �rodków Pa�stwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych do wykorzystania w 2009 roku na 
realizacj� zada� zwi�zanych z rehabilitacj� zawodow� i społeczn� osób niepełnosprawnych, 
mieszka�ców miasta Tychy w brzmieniu stanowi�cym zał�cznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Szacunkowa wielko�� �rodków przeznaczonych do realizacji zada� z zakresu rehabilitacji 
społecznej i zawodowej okre�lona została przez Pa�stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na podstawie projektu planu finansowego  PFRON na 2009 r. dla 
samorz�dów powiatowych. 

§ 3. 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialny jest Dyrektor Miejskiego O�rodka Pomocy Społecznej 
w Tychach w zakresie rehabilitacji społecznej, oraz Dyrektor Powiatowego Urz�du Pracy w 
Tychach w zakresie zatrudniania i rehabilitacji zawodowej. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem 1 stycznia 2009r. 
 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta Tychy 

 
/-/ dr Michał Gramatyka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:51:14



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rada Miasta Tychy 

                                                                                                        Zał�cznik do UCHWAŁY 
         Rady Miasta Tychy 
         Nr  0150/XXVI/576/2008 
         z dnia 22 grudnia 2008 r. 
 

SPOSÓB WYKORZYSTANIA �RODKÓW PFRON NA ZADANIA 
ZWI�ZANE Z REHABILITACJ � ZAWODOW� I SPOŁECZN� DLA MIESZKA�CÓW 

MIASTA TYCHY W 2008 ROKU 
 

Szacunkowa wielko�� �rodków PFRON do wykorzystania dla Powiatu Tychy w roku 2009: 
                                                                                                                                1.621.905 zł 

1) z zakresu rehabilitacji społecznej okre�lone w art. 35a ust.1 pkt 7 i 8 ustawy:   1.385.720zł 
Zadanie Kwota w zł Planowane 

wykonanie 
1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych.  

400.000 300 osób 

2. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych.  

  80.000  28 wniosków 

3. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprz�t rehabilitacyjny, 
przedmioty ortopedyczne i �rodki pomocnicze przyznawane 
osobom niepełnosprawnym na podstawie odr�bnych 
przepisów.  

200.000  

 

300 osób 

4. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w 
komunikowaniu si� i technicznych, w zwi�zku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych.  

182.090  

 

40 osób 

5. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów 
terapii zaj�ciowej  

603.630  45 
uczestników 

2) z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej:                                                   236.185zł 
Zadanie Kwota w zł Planowane 

wykonanie 
1. Finansowanie wydatków na instrumenty lub usługi rynku 
pracy w odniesieniu do osób niepełnosprawnych 
zarejestrowanych jako poszukuj�ce pracy niepozostaj�ce w 
zatrudnieniu (art. 11) 

20.000 3 osoby  

2. Przyznawanie osobom niepełnosprawnym �rodków na 
rozpocz�cie działalno�ci gospodarczej, rolniczej albo 
wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej (art. 12a) 

88.000 2 osoby 

 

3. Dokonywanie zwrotu kosztu wyposa�enia stanowiska pracy 
osoby niepełnosprawnej (art.26e) 

110.000  3 osoby  

4. Dokonywanie zwrotu kosztu wynagrodzenia osoby 
niepełnosprawnej oraz składek na ubezpieczenie społeczne do 
tego wynagrodzenia (art. 26f) 

  13.185  1 osoba  

5. Finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych (art.40) oraz 
dokonywanie zwrotu kosztów poniesionych przez pracodawc� 
na szkolenia zatrudnionych osób niepełnosprawnych (art.41) 

    5.000     5 osób  

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=7263

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 17:51:14

http://www.tcpdf.org

